
 

 

 

 

Oggetto: DPCM 17/05/2020. Misure organizzative fino al 14/06/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTE le proprie Disposizioni relative alle Modalità di funzionamento e individuazione delle 

attività indifferibili da rendere in presenza prot. n. 1668 del 20 marzo 2020; 

VISTO il DPCM del 17.05.2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 14.06.2020 delle 

misure di contenimento del contagio da COVID-19; 

 

DISPONE 

la proroga fino al 14.06.2020 di tutte le misure adottate con proprio provvedimento prot. n. 1668 del 

20.03.2020. 

 

Sito Web istituzionale 

http://www.casaranopolo2.edu.it/ 

Indirizzi e-mail istituzionali 

PEO: leic860006@istruzione.it 

PEC: leic860006@pec.istruzione.it 

telefono: 0833502884  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luisa CASCIONE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e norme ad esso connesse 

 

http://www.casaranopolo2.edu.it/



		2020-05-28T14:44:08+0200
	CASCIONE LUISA




